



Rastirallin RR-rata

Milloin Rastiralli alkaa ja loppuu?

Rastirallin RR -radalle voi lähteä lauantaina 5 minuuttia viimeisen H/D10RR-sarjan kilpailijan lähdön jälkeen ½ tunnin ajan.

Lähtöpaikka

On kilpailusarjojen lähtö 2, seuraa kilpailukeskuksesta lähtevää keltaista nauhoitusta. Matkaa lähtöpaikalle on 300 m. Lähtöpaikalla on toimitsija, joka opastaa sinua.

Kuka voi osallistua?

Rastiralli on tarkoitettu kaikille lapsille, jotka haluavat kokeilla kilpailumaastossa ja -radalla suunnistusta. Metsään voi lähteä omien taitojen ja osaamisen mukaan yksin, pareittain tai saattajan kanssa.

Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu

Ilmoittautuminen tapahtuu kilpailukeskuksessa infoon. Ilmoittautumisen yhteydessä saat keltaisen numerolapun, kiinnitä se juoksuasuusi. Rintanumerolla erotut maaliin tullessasi kilpasarjalaisista, eikä aikasi kirjaudu tulospalveluun – ei maalileimausta. Rintanumerot kerätään pois maalissa.

Osallistumismaksu on 5 euroa (laina-emitillä 8 euroa) ja se maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä infoon. Rastiralli on ilmainen kansallisiin sarjoihin osallistuville. **KAIKKI RASTIRALLIN RR-SARJAAN OSALLISTUVAT KÄYTTÄVÄT EMIT-KILPAILUKORTTIA.** Palauta lainakortti radan kiertämisen jälkeen infoon, jossa voit myös tulostaa itsellesi rastiväliajat.

Radat

RR eli rastireittirata on viitoitettu rata, jonka pituus koko ajan viitoitusta pitkin mentäessä on 1.65 km. Mikäli käytät mahdollisia oikoreittejä, on reitin pituus lyhyempi. Rasteilla (6 kpl) leimaat emit-korttisi emit-rastileimasimeen.

Maali

On kilpailusarjojen maali, seuraa maaliin tullessasi viitoituksia. Yksi viimeinen rasti, jossa tunnus RR6. Myös rastiralliin osallistuvat leimaavat tällä rastilla. Myös rastiralliin osallistuneille on vastaanotto maalissa, jossa kilpailija voi käydä suunnistustaan läpi yhdessä toimitsijan kanssa. HUOM. Rastirallilaiset eivät kuitenkaan tee maalileimausta.

Ajanotto ja palkitseminen

Rastirallissa ei julkaista tuloksia tai oteta aikaa. Mikäli haluat tietää, missä ajassa radan kiersit voit tulostaa itsellesi rastiväliajat infossa. Kaikki Rastiralliin osallistuneet lapset saavat palkinnon maalissa. Toivotamme mukavaa rastiretkä kesäisessä Viitasaarelaisessa luonnossa.

TERVETULOA OSALLISTUMAAN SISÄ-SUOMEN RASTIPÄIVIEN RASTIRALLIIN!